ACTUALIZACION 15/07/2017

PROMOCION INTERNA TEMPORAL

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

APELLIDOS, NOMBRE

MISMA

OTRA

CATEGORIA CATEGORIA

BECAS FORMACION

TOTA]L, SUBSAN,

CENTROS

m 087940818

3 070139280

4 44223198V

5 08847083M

8 omm‘_mmwmo

ﬂ Amwﬂm&moﬁ
8 ommwmmwmm

9 08987583E

10 288386237

11 002011507

12 09186548A

ABRIL FERNANDEZ, ISABEL ELENA

ARAGUETE SANCHEZ, EUGENIA MARIA

CALVC PEREZ, MARIA DEL CARMEN
CLEMENTE GIMENO, iINMACULADA

CORCHETE SERVIA, ALBERTO

Ocmm<0 PINNA, EOEADO
Ocmmﬁb DE _|>m E_Omb,m §>m(ﬂ> ,me
mmmmmmO m>§0m EOZ%>Z>

FLORES GARCIA, FERNANDO
GARCIA VENTANAS, ESTHER
GIL CASTUERA, MARCELINA

GONZALEZ ARDILA, MARIA CARMEN

MEDICO/A DE FARHLIA EAP

1,0913

14,9077
18,9769
0.6411

33081

. 45454
9,2932
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42,7894
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19,6544
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*
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ACTUALIZACION 15/67/2017

PROMOCION INTERNA TEMPORAL

ANEXGO 1

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

MISMA OTRA CENTROS OTRAS MERITOS
N° DN APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA  PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TQTAL SUBSAN.  CENTROS
13 28984942F GONZALEZ CUADRADO, MARIA GUADA 66162 16,5698 0 0 0 028 23466 8-9-12-13-14-
15-16-17-18-
22-23-25-26-
272830
14 28945583W HERNANDEZ SOLIS, GABRIEL 14,416 9,49 0 0 0 264 26,546 7-89-11-12-
13-14-15-16-
17
15 08991064F HORMENO PEREZ, ROSA 48,2549 18,36 0 0 0 10 65 12-13-14-15-
16-17
16 34772649F MACIAS CEBRIAN, ANA CARMEN 07075 21,145 0 0 0 281 24,6625 12-13-14-15-
1617
17 28937988X MARTIN BARRA, GEMA 106698 17,0815 0 0 0 10 377513 12-13-14-
a 16-17
18 79308848L MARTIN-DOIMEADIOS FUENTES, MAR! 59741 16,0266 0 0 0 10 32,0007 8-6-11-12-13-
14-15-16-17
19 07001873) MATEOS CISNEROS, MARIA DEL CARM 424454 12105 0 0 0 10 64,5504 12-13-14-15-
16-17-23-25
20 06961360l MENDEZ GALLEGO, LUIS 65,693 7.52 0 0 0 10 85 7-8-9-11-12-
13-14-15-16-
17-18-22-23-
. . . P . . - - . . - Nm mm
21 06983576V OJALVO SALAS, CARMEN ANA 336027 24,5408 2,1 0 0 10 65 7-8-9-11-12-
b CTN e e e e L L s eeaae S Aw.‘r\ﬂ m_.tl\wm|MN
22 06964681M PEREZ PEREZ, JUAN 148828 228450 0 01742 0 10 47,9029 8
23 022424198 REGODON REGODON, MARIATERESA 22,0881 14, 6782 0 0 0 10 537363 12.15-15
24 34773617D SANCHEZ GHAVES, ANGEL CARLOS 24712 16,2033 0 0 0 448 228545 11121314

16-18-17

MEDICO/A DE FAMILIA EAP
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PROMOCION INTERNA TEMPORAL
ACTUALIZACION 15/07/2017

ANEXO 1

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

MISMA OTRA CENTROS OTRAS MERITOS
N®  DNI APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA  PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TOTAL SUBSAN.  CENTROS
25 76019957N SANCHEZ CLEMENTE, JUANA 6,1826 14,4828 0 o 0 10 30,6654 7-8-9-11-12-
13-14-15-16-
17
26 078705240 SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO 1,6311 19,943 0 o 0 5 26,4741 12-13-14-1
18-17

LEYENDAS DE CODBIGOS

T MERITOS SUBSANABLES

mmﬂ_m_ozuo DE mgvnmm»mz SERVICIOS PRESTADOS EN

ﬁﬂmmnz _\,,.,Ub, UNA SOLA SOLICITUD PARA ACTUALIZAR VARIAS CATEGORIAS

INSTITUCIONES PRIVADAS

Omz._._ﬂom

10- _U&u Dm mmmNOO>Z>

20.- mku DE rOO.mOmbz

30.- EAP DE ZORITA

ZMUHOO; DE FAMILIA m»v
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ACTUALIZACION 15/07/2017

PROMOCION INTERNA TEMPORAL

ANEXO 1

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

APELLIDOS, NOMBRE

MISMA

OTRA

CATEGORIA CATEGORIA

CENTROS
PRIVADGS

OTRAS
AAPP BECAS FORMACION

TOTAL SUBSAN.

CENTROS

M

C6R98976F
3 08991064F

4 omm\mmuwmﬂ
5 oommwnwmi

8 G7001e73d
7 069875838

§ 022424168
9 087940618

10 070138280

11 05984681

12 12375485Q
13 288386237

14 28837989X

MARTIN BARRA, GEMA

MENDEZ GALLEGO, LUIS

FERRERC RAMOS, MONTANA

HORMENO PEREZ, ROSA
CUERVO PINNA, RICARDO
OJALVO SALAS, CARMEN ANA

MATEOS CISNEROS, MARIA DEL CARM

FLORES GARCIA, FERNANDO

mmOODOZ mmOOUOZ §>E"> .ﬂm%ﬂm)
ARAGUETE SANCHEZ, mCOm2_> MARIA

CALVO PEREZ, MARIA DEL CARMEN

PEREZ _ummmN JUAN
Ocmmdy Dm Cu,m _.cmOm}m E_}m.m.> mzmm
GARCIA <mz.w>7>m mm.m.Im_»

MEDICOIA DE FAMILIA EAP

65,693
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33,6027

42 4454
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mm omm\m
‘_A wow.\

18,9760
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mm mﬁm

10,6698

7,52

9615
18,36

@w hwm
Nh mhom
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5,3
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37,7513
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ACTUALIZACION 15/07/2017

PROMOCION INTERNA TEMPORAL

ANEXO ]

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

N° FEI

APELLIDOS, NOMBRE

MISMA

CATEGORIA

OTRA
CATEGORIA

CENTROS
PRIVADOS

OTRAS
AAPP BECAS FORMACION

TOTAL

MERITOS
SUBSAN.

CENTROS

15 08847093M

16 793068481
17 78019857N
18 44223188V
18 0820115CT
20 091865484
21 28948583W
22 07870524Q
23 34772B49F

24 28964040F

25 34773617D

CORCHETE SERVIA, ALBERTO

MARTIN-DOIMEADIOS FUENTES, MARI
SANCHEZ CLEMENTE, JUANA
CLEMENTE GIMENGC, INMACULADA
GiL CASTUERA, MARCELINA
GONZALEZ ARDILA, MARIA CARMEN
HERNANDEZ SOLIS, GABRIEL
SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO

MACIAS CEBRIAN, ANA CARMEN

GONZALEZ CUADRADO, MARIA GUADA

SANCHEZ CHAVES, ANGEL CARLOS

MEDICO/A DE FAMILIA EAP

3,3081

. 59744

81826

o.mhﬁ

3,9125
3.8108
14,416
1,6311

0,7075

6,6162

21712

20,2847

Am‘bmmm

17,835

14,9087

949
. 1g.943

21,145

16,5608

14,4828

14,8396

16,2033

0

a

8,56

8,37
8,3

2,64

2,81

0,28

448

32,1528

32,0007

28,4761

2-5-7-8-5-11-

12-13-14-15-

16-17-18-21-

22-23-28-28-
28

8-8-11-12-13-
14-15-16-17

30,6654

7-8-8-11-12-
13-14-15-18-
17

11-12-13-14.

15-18-17

28,1922

27,0504

1-12-13-14-
15-16-17

11-12-13-14-
15-16-17

26,546

26,4741

24,6625

7-8-9-11-12-
13-14-15-16-
17

12-13-14-15-

18-17

12-43-14-15-

23.466

22,8545

16-17
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8-¢
15
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PROMOCION INTERNA TEMPORAL ANEXOTI LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ACTUALIZACION 15/07/2017 MEDICO/A DE FAMILIA EAP
MISMA OTRA CENTRGS OTRAS MERITOS
Ne DNI APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA  PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TOTAL SUBSAN.  CENTROS
26 08872845K ABRIL FERNANDEZ, {SABEL ELENA 11,0913 19,6544 0 0 0 1,88 Nw_mwmﬂ §5-7-8-8-10-11-

12-13-15-17

MEDICO/A DE FAMILIA EAP Paginz 3de 3



PROMOCION INTERNA TEMPORAL ANEXQO I LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

SESIN ACTUALIZACION 15/07/2017 MEDICO/A DE FAMILIA EAP
MISMA OTRA CENTROS OTRAS CAUSAS MERITOS
Ne DNJ APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA  PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TOTAL EXCLUSION  SUBS.  CENTROS
1 28501773N YVALCARCEL BENITO, GUADALUPE 0 0 0 0 8] o 0 15 1412~
13-14-
15-16-

17-18-26

MEDICO/A DE FAMILIA EAP Mu.mmm:m 1de3



PROMOCION INTERNA TEMPORAL
ACTUALIZACION 15/07/2017

ANEXQO I

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
MEDICO/A DE FAMILIA EAP

MISMA OTRA  CENTROS OTRAS CAUSAS  MERITOS
N° DNI APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TQTAL ENCLUSION  SUBS.  CENTROS
LEYENDA DE CODIGOS
CAUSAS DE EXCLUSION COBIGO

MEDICO/A DE FAMILIA EAP

Zi»b.mmm EN SITUACION DE EXCEDENCIA, SERVI
HAZ INAPRON

MERITOS SUBSANABLES

ESENTAMERITOS SH
PRESENTACERTIFCADO B

Pagina 2 de 3



PROMOCION INTERNA TEMPORAL ANEXOII LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ACTUALIZACION 15/07/2017 MEDICO/A DE FAMILIA EAP
MISMA OTRA CENTROS OTRAS CAUSAS MERITOS
N° DNt APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGQORIA PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION TOTAL EXCLUSION SUBS. CENTROS
LEYENDA DE CODIGOS

CENTROS

AC
12.- EAP DE CACERES PLAZA DE ARGEL

ODOS LOS CENTROS

2.- GERENCIA DEL AREA
NP

4.-CAR DE TRUJILLO

8- AREADE ATENCION PRIVARIA

8- EAP DE ALCUESCAR
92 EAPDE ARROYO DE
10.- EAP DE BERZOGANA

30.- EAP DE ZORITA

MEDICO/A DE FAMILIA EAP “u..m.m.._w._.m.w de 3



